

AVS NORDIC RENTAL Aps

Bådehavns­gade 2, 2
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
14. fe­bru­ar 2018 - 30. april 2019

Års­rap­porten er fre­lagt og god­kendt på
sel­skabets ordi­nære ge­neral­for­samling den

08/08/2019

Carsten Lindegard
Dirigent

(Ure­videret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AVS NORDIC RENTAL Aps Bådehavnsgade 2, 2 2450 København SV e-mailadresse: cl@facitmanagement.dk CVR-nr: 39338165 Regnskabsår: 14/02/2018 - 30/04/2019
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er udlejning af AV-udstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018/19 viser et resultat på kr. 140.556 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 14. feb. 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.230.913
Personaleomkostninger	1	-781.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-270.422
Resultat af ordinær primær drift		179.257
Andre finansielle indtægter		1.015
Øvrige finansielle omkostninger		-70
Ordinært resultat før skat		180.202
Skat af årets resultat		-39.646
Årets resultat		140.556
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		140.556
I alt		140.556

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		788.048
Materielle anlægsaktiver i alt		788.048
Anlægsaktiver i alt		788.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.876
Periodeafgrænsningsposter		15.068
Tilgodehavender i alt		470.944
Likvide beholdninger		39.069
Omsætningsaktiver i alt		510.013
Aktiver i alt		1.298.061

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		140.556
Egenkapital i alt		190.556
Hensættelse til udskudt skat		11.552
Hensatte forpligtelser i alt		11.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		789.863
Skyldig selskabsskat		28.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		277.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.953
Gældsforpligtelser i alt		1.095.953
Passiver i alt		1.298.061

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	.
Løn og gager	713876	
Pensionsbidrag	36077	
Andre omkostninger til social sikring	31281	
	781234	

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser: Selskabet har tegnet leasingkontrakter med restydelser på kr. 118.000

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2